--------------------------------------------- ORDENANZA ---------------------------------------- 

ARTICULO 1°: AUTORIZASE  la venta del lote designado catastralmente como Circ. 

IV- Secc. D- Manzana 62- Parcela 25 sito en la localidad de Mar de Cobo- Partido de 

Mar Chiquita, por un valor de nueve mil ochocientos cuatro con sesenta centavos ($ 

9.804,60), a favor del Sr. Miguel Castillo. ------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°: Los gastos de escrituración y todo otro gasto emergente de dicha 

operación serán a cargo del comprador. ---------------------------------------------------------